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DATA CONTA DESCRIÇÃO VALOR

01/09/2015 1112020000 Imposto sobre Propri.Predial e Territorial Urbana 3.901,70

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 117.127,70

1121250000 Taxa Lic.Func.Estab.Comerc.Ind.e Prest.Servicos 482,00

1121310000 Taxa Utilizacao de Area de Dominio Publico 670,00

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 52,00

1122900000 Taxa de Limpeza Publica 941,30

1122990000 Outras Taxas pela Prestacao de Servicos 3.104,39

1230000000 Contribuicao Custeio Serv. Ilum. Publica 83,64

1600030600 Receita de Terminais Rodoviarios 730,00

1911350000 Multas Juros Mora Taxa Fiscaliz. e Vig. Sanitaria 121,50

1911380000 Multa Juros Mora Imp. Prop. Territ. Urbana - IPTU 304,79

1911400000 Multa Juros Mora Imposto sobre Servicos - ISS 36.503,88

1911990000 Multas Juros Mora de Outros Tributos 140,91

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 89,11

1913990000 Multas Juros Div Ativa de Outros Tributos 95,86

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 164,55

1931990000 Receita da Divida Ativa de Outros Tributos 209,00

1990990000 Outras Receitas 0,04

02/09/2015 1112020000 Imposto sobre Propri.Predial e Territorial Urbana 2.540,11

1112080000 Imp.sob.Trans.Inter Vivos Bens I. Direitos - ITBI 3.646,40

1113050100 Imposto s/ Servicos de Qualquer Natureza - ISS 6.357,52

1121250000 Taxa Lic.Func.Estab.Comerc.Ind.e Prest.Servicos 160,00

1121310000 Taxa Utilizacao de Area de Dominio Publico 3.286,55

1122210000 Taxa de Servicos Cadastrais 246,00

1122900000 Taxa de Limpeza Publica 783,48

1122990000 Outras Taxas pela Prestacao de Servicos 1.074,69

1230000000 Contribuicao Custeio Serv. Ilum. Publica 14,34

1911350000 Multas Juros Mora Taxa Fiscaliz. e Vig. Sanitaria 41,00

1911380000 Multa Juros Mora Imp. Prop. Territ. Urbana - IPTU 122,54

1911400000 Multa Juros Mora Imposto sobre Servicos - ISS 2.358,49

1911990000 Multas Juros Mora de Outros Tributos 37,85

1913110000 Multas Juros Div Ativa Imp Prop Territ Urbana-IPTU 545,30

1913130000 Multas Juros Div Ativa Imp sobre Servicos - ISS 213,48

1913990000 Multas Juros Div Ativa de Outros Tributos 277,92

1931110000 Receita Div.Ativ.Imp.Propri.Terr.Pred.Urbana-IPTU 1.162,67

1931130000 Receita Div.Ativ. Imp. s/ Serv.Qualq.Natureza-ISS 216,00

1931990000 Receita da Divida Ativa de Outros Tributos 620,61

1990990000 Outras Receitas 0,02

TOTAL DO PERÍODO 188.427,34
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